
OBSAH

Předmluva autora /5

Kapitola 1

ČTYŘI GÓLY NA DOVRŠENÍ PADESÁTKY /7

Kapitola 2

JSEM MOC MALÝ - KDO Ml POMŮŽE? /16

Kapitola 3

TOVÁRNA NA FOTBALOVÉ ORIGINÁLY /31

Kapitola 4

CO BYLO PŘED MESSIM? /38

Kapitola 5

SVĚT UŽ CHÁPE, KDO JE MESSI /51



Kapitola 6

LIONEL TO VIDÍ: BARCA PŘEPISUJE HISTORII /57

Kapitola 7

JEŠTĚ NENÍ SKUTEČNOU HVĚZDOU /72

Kapitola 8

SEZÓNA BEZ OBHAJOBY /79

Kapitola 9

ZKLAMÁNÍ VE FINÁLE СОРА AMÈBICA /83

Kapitola 10

PRVNÍ SROVNÁNÍ S MARADONOU /87

Kapitola 11

OLYMPIJSKÉ ZLATO /92

Kapitola 12

BARCELONSKÁ SEZÓNA SNŮ /98

Kapitola 13

LEŮV PRVNÍ ZLATÝ MÍČ /114

Kapitola 14

HLÍDEJTE MESSIHO LEVAČKU! /119

Kapitola 15

NECHTE MESSIHO NA LAVIČCE! /127



Kapitola 16

MESSI VERSUS MARADONA /133

Kapitola 17

PREKVAPENÝ KRÁL FOTBALU /139

Kapitola 18

MESSI A EL CLÁSICO /148

Kapitola 19

PODRUHÉ KRALUJÍCÍ BARCA /162

Kapitola 20

SBOHEM, ARGENTINO! /180

Kapitola 21

TŘI ZLATÉ MÍČE LEA VŠEUMĚLA /187

Kapitola 22

DVOUSTÝ GÓL ZA BARCELONU /195

Kapitola 23

PĚTI GÓLY OHROMUJE SVĚT /199

Kapitola 24

PROKLETÁ PENALTA /202

Kapitola 25

LEOVA NEJHUBENĚJŠÍ SEZÓNA /208



Kapitola 26

MESSI CHCE V BARCELONĚ „DOŽÍT" /214

Kapitola 27

SOUČÁSTÍ HVĚZDNÉHO TRIA /219

Kapitola 28

V NÁROĎÁKU SE ŠTĚSTÍ SCHOVÁVÁ /224

Kapitola 29

NÁVRAT ZLATÝCH ČASŮ BARCY /231 

PETR ČECH, BRANKÁŘ: Při Messiho penaltě 

jsem měl i štěstí /243 

Pavel Vrba, trenér:

JE TO TROŠKU JINÝ FOTBAL /246 

Michal Kadlec, obránce:

MESSIHO DRES JSEM MUSEL VYDRAŽIT /252 

LIONEL ANDRÉS MESSI /256


